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Euroleague: Classifica finale

Group A

EURODLEAGUE
BASKETBALL
Pos. Nome

1 FordCantuBilly 69a68

2 Eughenympiakos

3 jampoperfarcanestro

4 EUROCIOFF

5 Acheropita Wildcats

6 Granata Pride

7 Celana

8 Le VeDetTe LoMbarDe

9 VinEuroLeague

10 Tranquillo Team

11 Simmenthal

12 Varese Roosters

13 forza biella

14 Neuro lig

15 atletico rotorua

16 Eurobasketball

17 azzurina team

18 Stavgabar

19 Basket Alby Blu

20 MACCABI ALDUS

21 chippacwicwikineurop

22 GIO OMM

23 Friend Of The Enemy

24 Stiensera

25 Real Euskal Baral

26 Rodrigo Chieti

27 alexander dumas

28 ryonan

29 EuropeanCame

30 Roosters Saronno

31 CSKA Marti

32 Pepsi JuveCaserta

33 Drazen

34 jorge garbajosa

35 mps

36 OBI WAN GINOBILI

37 Sfigatti

38 MONACO BASKET BVC

39 Fc Real Mandas Europ

40 EuroTremendina

41 piu agurk per tutti

42 Armani Jeans Milano

43 Climamio Bologna

44 NOVARAZZURRA AIRONI

45 MINGABOYS

46 Robbo rules Europe

47 malaca

48 Diavolodisabbia
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http://localhost/fantasportal/usa/ARCH classifica.php?game=3&conf=0

Esegui il login

Diff

+268
+219
+285
+244
+227
+183
+181
+136
+263
+237
+226
+196
+187
+224
+181
+168
+158
+150
+113
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+115
+144
+188
+174
+150
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+140
+130
+124
+109
+176
+168
+134
+158
+112
+76
+160
+68
+183
+90
+62
+174
+104
+69
+65
+56
+33
+73

Utente
RUGGEUR
MgcYugs
noah
dindiri
ACHEROPITA
OrgoglioGr
dome27
giudafc
vin84
andre77
kalen
griso80
hotspurs
maxd
nelspruit
Robbie
cernix
gabar777
Roy
Aldo89
subsonico
andyandy
AntiTeam
uopaz
Ibarronda
lokomotiv
liviolivio
forzasamp
Camenzind
aceleghinl
marti
ligabue7
Drazen
wildthing
bonus72
galel
GATTOFURIA
asmonaco
srabadori
ganzertre
reggae
roddik
peppe90
enolativ
follenocs
Robbo
malaca
Spicchio
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49 BCBOLZANO 16 8 +104 BCBOLZANO
50 MILANOEUROPEA 15 11 +121 diavolo
51 Etna Basketball 15 9 +99 geppo76
52 ATALANTA 14 6 +91 bnasabe
53 Bargnani 13 13 +14 Menga
54 Figghia Team 12 10 +90 figghia
55 virtus mandas 12 8 +67 pietro77
56 ASGG 11 7 +124 gluckov
57 VESUVIO 11 7 +61 FATINA
58 bs 10 8 +59 bedu
59 Bella Madre 9 11 -36 Marcolone
60 rodolfo rombaldoni 8 6 +30 ciruzzo
61 CriticalTeam 8 3 +87 CriticalTM
62 CSKA Zampa 7 4 +44 brunozampa
63 Bomba da 3 6 4 +69 kajoo77
64 teramovince 5 3 +24 leprix
65 Stefanel Trieste 4 6 -14 landers79
66 Pallonaro Scalzo 2 0 +23 Nordrassil
67 Poenta E Osei 1 3 -8 MagicBissa
68 lucada team 1 2 +1 paolo2005
69 La rimonta bolognese 1 1 -7 popone
70 magodudi 1 1 -7 dudi
71 ajmilano 1 0 +16 fede4
72 maccabi team 1 0 +12 villalobos
73 tubosider 0 2 -19 falzone
74 napolimania 0 2 -24 pk79
75 VBG 0 1 -4 ppalucci
76 instanbul dragons 0 1 -6 linas
77 Lifesgood 0 1 -7 virtusmerd

| Group A | Group B | Group C |
Torna al menu del Basket
| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.
http://localhost/fantasportal/usa/ARCH classifica.php?game=3&conf=0 07/02/2007
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Euroleague: Classifica finale

Group B

EURODLEAGUE

BASKETBALL

Pos. Nome Vitt Sconf Diff Utente
1 Slam Dunk 23 5 +235 incident57
2 SCLOTTOMATICAZIO 22 6 +187 irene
3 GRONLAND SLEDGEDOGS 21 7 +297 leopardino
4 DELGADO TEAM 21 7 +253 kikar
5 senza troppe pretese 21 7 +247 garkal
6 the black hole 21 7 +196 kobefree
7 PEPSI CASERTA 21 7 +175 maradona89
8 Oliver Onions 21 7 +153 apez73
9 BelieveInYourDream 21 7 +148 Marvo87
10 FranBaloncesto 21 5 +216 Francesco
11 REDS3 20 8 +188 ireatt
12 EURO TROPICO 20 8 +168 estiqgaadzi
13 EuroVarese 20 8 +166 SuperCecco
14 Bad Boys 20 8 +151 capelca
15 cska pacciani 20 8 +148 achix
16 Ostinpiakos 20 8 +148 Ostin
17 abracadabra 20 8 +144 aitor
18 Maccabi Roma 20 8 +136 tottolina
19 Winterthur Barca 20 4 +228 ketto
20 CLIMAMIO 19 9 +183 MANILAN
21 Jugoplastika Chakat 19 9 +150 chakat
22 novellino scimpanze 19 9 +120 forzagenoa
23 cirello 19 9 +95 cirello
24 ILMAGO 19 8 +126 tiziana967
25 virtus borello 19 7 +227 murina
26 Metis Bard 19 7 +157 chrissnow
27 Baloncesto Sprugola 18 10 +163 sprugola
28 Marco Reptors 18 10 +145 Uinny
29 Colnago Pagliaccio 18 10 +143 Meby
30 Real ALE 18 10 +120 aleguidi81
31 Shohoku team 18 10 +120 matteooooo
32 Danova Sharks 18 10 +100 danova
33 Maccabi Tel Andycos 17 11 +144 andycos
34 Pauradiness1GironeB 17 11 +48 rizz23
35 Air flao 17 9 +211 flao
36 The Walking Pencils 17 9 +153 snobord
37 Bodi Team 17 5 +169 Laziale84
38 euro galletti 17 5 +151 patalby
39 fortitudo palermo 16 12 +166 brienzal0
40 USAC Taus 16 12 +20 taus
41 FANTABASKET SALVE 16 10 +179 TheCrow666
42 basketmario 16 10 +140 mario77
43 Senza Speranza 16 10 +97 spaider84
44 formello 15 13 +64 rirelc
45 Virtus Megara 13 15 0 birdy
46 Rivanazzano Kings 13 13 +96 ange86
47 Virtus Siena 12 7 +94 cianfa88
48 EURO GANDBALL 6 2 +65 GANDALF

http://localhost/fantasportal/usa/ARCH classifica.php?game=3&conf=1
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49 maccabi ale viv 5 3 +9 Alesacco
50 Eurology team 4 4 +11 giuOco
51 Viola Rc 3 3 0 reggina
52 Bottedeferro 2 4 -23 Giampablis
53 Haze76 2 2 +11 fosco
54 vialagostreet 2 2 +9 frankie
55 Eagles Varese 2 1 +6 lucatonio
56 EUROVANILU 1 3 -21 vanilu
57 nuova cometa 1 1 +3 diamond
58 LA euroMANO é CALDA 1 1 -6 LucaToni
59 doria91 1 0 +15 sampdoria
60 Concordia 1 0 +14 bomberotto
61 martinsicuro 0 1 -11 ginoking
| Group A | Group B | Group C |
Torna al menu del Basket
| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.
http://localhost/fantasportal/usa/ARCH classifica.php?game=3&conf=1 07/02/2007
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Euroleague: Classifica finale

Group C

EURODLEAGUE

BASKETBALL

Pos. Nome Vitt Sconf Diff Utente
1 Olimpia EURO AG 23 5 +250 FantaAlby
2 jakomino 23 5 +216 jakomino
3 la fossa dei leoni 23 5 +166 dany76
4 giorgio 23 5 +163 delbos
5 Penelope Calandre 22 6 +232 Calandre
6 tex team 22 6 +201 zappa
7 Virtus Storpions 22 6 +180 Zack
8 as de coeur 22 5 +264 klaus
9 Linea Gotica 21 7 +235 Gothicline
10 Dog on a rock SBT 21 7 +234 Markigiana
11 EUROSNAI BASKET 21 7 +185 snai
12 Burik Basketball 21 7 +99 burik
13 Everlast Rossifumi 20 8 +236 blusky72
14 valtellina 20 8 +214 fabio
15 Gollum team 20 8 +176 gollum66
16 GRENAT 20 8 +169 grenat
17 Grosseto Basket 20 8 +152 daniedavi
18 OLIMPIA LUBIANA 20 8 +131 Malik
19 Avellino Euroleague 20 6 +180 giovanni83
20 ARMANI JEANS 20 5 +237 elionamalo
21 Bebbigiana 19 9 +179 Bebbom
22 DIEGOBEA 19 9 +165 bearice
23 exodus 19 9 +151 alemav67
24 glusai 19 9 +134 glusai
25 basket noto 19 7 +236 Noto
26 MIMA 19 5 +140 PepeRosa
27 Jugocertocom 18 10 +191 Certocom
28 NIAGARA FALLS 18 10 +167 SIGFRID
29 ITALIANS GO 18 10 +150 boezio
30 Giugliano Fakers 18 10 +95 sweeper
31 BENETTABU 17 11 +111 franz1970
32 Skipper Asti 17 11 +71 frankcami
33 Climanevoso Bologna 17 9 +91 lumacher
34 EURODESIO 17 9 +80 RICCARDINO
35 Jamaican 16 12 +153 galles
36 VIRTUS CASTELFRANCO 16 11 +53 ILGUERZO
37 23 MJ Corry 1970 16 8 +82 corry
38 Kya in Europe 16 6 +110 kya84
39 fiskiomatico 15 13 +63 fiskio
40 XT 15 12 +17 Purdu
41 Virtus Montasola 15 9 +80 stefano
42 Scandone Avellino 14 6 +141 annino
43 Steaua 13 7 +62 vampiro
44 i pinguini 13 3 +153 ilpinguino
45 Olimpia Valenza 9 5 +20 KenFalco
46 SVALBARD POSTEN 9 1 +90 sveagruva
47 FC BESTIA 7 1 +74 bestia
48 REAL NACCHERINO2 6 2 +41 avallao
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49 TIROTRANQUILLO 4 2 +39 pirata
50 MarxBasketTeam 3 2 +15 drew80
51 climamio aragona 3 1 +17 sconnesso
52 bjmakie 2 0 +23 adysjolie
53 REAL BUCCHI 2 0 +23 bucchiland
54 phoenix suns 2 0 +22 beppe
55 Seccabi 1 1 +21 RAGSECCO
56 canturinofurioso 1 1 -4 lariano76
57 Ganzabbestia 1 0 +20 gallitll
58 virtus portici 1 0 +19 fraform
| Group A | Group B | Group C |
Torna al menu del Basket
| HOMEPAGE | LE REGOLE | FAQ | CONTATTACI | REGISTRATI |
Tutti i loghi ed i marchi registrati appartengono ai rispettivi proprietari.
http://localhost/fantasportal/usa/ARCH classifica.php?game=3&conf=2 07/02/2007



